System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących czujniki
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./fax: 32 279 07 56, 32 279 07 57 , e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-MDS30/MDT30   Rev.4   26.09.2023
1
Układ czujnika zbliżeniowego
typ MDS30 / MDT30(MDT30R)
Zastosowanie

- średnica pancerza ochronnego z dodatkową koszulką PVDF 7,5mm
Rys.2  MDS30K – Czujnik z wyprowadzeniem kątowym kabla. Wymiary gabarytowe.
Sposób zamawiania czujnika MDS30K
MDS30K – A – B – C
Opis opcji
A  Długość L integralnego kabla czujnika
    0 5    kabel o długości 0.5m
    1 0    kabel o długości 1.0m
    2 0    kabel o długości 2.0m
    5 0    kabel o długości 5.0m
    9 0    kabel o długości 9.0m
B  Wyposażenie integralnego kabla czujnika w pancerz ochronny ze stali kwasoodpornej
    0 0    wykonanie bez pancerza
    0 1    pancerz ze stali kwasoodpornej
    0 2    pancerz ze stali kwasoodpornej z dodatkową koszulką izolującą z PVDF
C  Wyposażenie integralnego kabla czujnika w złącze miniaturowe  do połączenia z kablem przedłużającym
    0 0    wykonanie bez złącza (żyła i ekran kabla zakończone tulejkami zagniatanymi)
    0 1    wykonanie ze złączem (dotyczy wykonań z L=0.5m, 1.0m,  2.0m)
System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących czujniki
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./faks: 32 279 07 56, 32 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-MDS30/MDT30   Rev.4   26.09.2023
4

30
S27S41
L1
L2
L  (+30%, -0%)
1

3,
6
hex 6,35
7 ,
2
23
S14
10
10
16
M
3 6
x 1
, 5
1 – miniaturowe złącze koncentryczne żeńskie
2 – oznaczenie katalogowe i numer seryjny
3 – przezroczysta koszulka termokurczliwa dla wykonania oznaczenia przez użytkownika
- średnica kabla 3,6mm, izolacja FEP
- średnica zewnętrzna pancerza ochronnego kwasoodpornego 7,0mm
- średnica pancerza ochronnego z dodatkową koszulką PVDF 7,5mm
Rys. 3  MDS30P - Czujnik z prostym wyprowadzeniem kabla. Wymiary gabarytowe.
Sposób zamawiania czujnika w wykonaniu z prostym wyjściem kabla
MDS30P – A – B – C – D – E
Opis opcji
A  Długość L1 stalowej obudowy czujnika wyrażona w mm w przedziale od 050 do 100 ze skokiem co 10mm
B  Długość L2 odpowiadająca długości początkowej obudowy stalowej czujnika na której zdjęto gwint,
wyrażona w mm w przedziale od 005, 010 i dalej do 060 ze skokiem co 10mm
C  Długość L integralnego kabla czujnika
     0 5    kabel o długości 0.5m
     1 0    kabel o długości 1.0m

- długość pancerza ochronnego jest o ok.300mm mniejsza niż rzeczywista długość kabla przedłużającego
Rys. 5    MDS30C - Kabel przedłużający do czujnika MDS30K
Sposób zamawiania kabla przedłużającego
MDS30C – A – B
Uwaga: Należy zwrócić uwagę, aby sumaryczna długość integralnego kabla czujnika oraz kabla
przedłużającego odpowiadała jednej z dwóch nominalnych długości : 5m lub 9m
Opis opcji
A  Długość nominalna kabla
    3 0    3.0m
    4 0    4.0m
    4 5    4.5m
    7 0    7.0m
    8 0    8.0m
    8 5    8.5m
B  Wyposażenie kabla przedłużającego  w pancerz ochronny ze stali kwasoodpornej
    0 0    wykonanie bez pancerza
    0 1    pancerz ze stali kwasoodpornej
    0 2    pancerz ze stali kwasoodpornej z dodatkową zewnętrzną koszulką izolującą z PVDF
System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących czujniki
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./faks: 32 279 07 56, 32 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-MDS30/MDT30   Rev.4   26.09.2023
7
TEC
H
N
IC
AD
35
33
80
90
77 86
40
Rys. 6 Przetwornik MDT30.       Rys. 7 Przetwornik MDT30R.
Wymiary gabarytowe.      Wymiary gabarytowe.
Przetwornik do zabudowy na płycie montażowej  Przetwornik do zabudowy na szynie TS35
Sposób zamawiania przetwornika MDT30
MDT30 – A – B – C – D
Opis opcji
A  Rodzaj obudowy
     ?   brak wpisu oznacza obudowę do montażu na płycie montażowej
     R  obudowa do montażu na szynie TS35
B  Odległość od głowicy pomiarowej czujnika do zacisków przetwornika - sumaryczna długość
integralnego kabla czujnika MDS30 wraz z kablem przedłużającym
    5 0  sumaryczna długość 5.0m
9 0  sumaryczna długość 9.0m
C  Zakres pomiarowy
    1 2   zakres pomiarowy 12mm
    1 6   zakres pomiarowy 16mm
D  Zakres napięcia wyjściowego
    0 1   - 4V do -20V
0 2   - 2V do -18V
125
113
5 2 79
68
PG9PG7